PLM - PLENUM PORTA BOCCHETTA/GLIGLIA - DIMENSIONI
Codice Dimension Nominali A x B [mm] Altezza H [mm] Dimensione Collarre Ø [mm] Dimensioni Esterne [mm] *
PLM200100 200 x 100 200 100 240 x 140
PLM300100 300 x 100 200 100 340 x 140
PLM400100 400 x 100 250 100 440 x 140
PLM500100 500 x 100 250 150 [ovalizzato] 540 x 140
PLM600100 600 x 100 250 150 [ovalizzato] 640 x 140
PLM200150 200 x 150 200 150 240 x 190
PLM300150 300 x 150 200 150 340 x 190
PLM400150 400 x 150 250 150 440 x 190
PLM500150 500 x 150 250 200 [ovalizzato] 540 x 190
PLM600150 600 x 150 250 200 [ovalizzato] 640 x 190
PLM300200 300 x 200 250 150 340 x 240
PLM400200 400 x 200 250 150 440 x 240
PLM500200 500 x 200 250 200 540 x 240
PLM600200 600 x 200 250 200 640 x 240
PLM400300 400 x 300 250 200 440 x 340
PLM500300 500 x 300 250 250 540 x 340
PLM600300 600 x 300 250 250 640 x 340
PLM600400 600 x 400 300 300 640 x 340
(*) Il plenum è realizzato con pannello sandwich da 20 mm pertanto la dimensione esterna sarà aumentata di 40 mm rispetto alla misura nominale